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1. Lriefpostta, ik kür 6is S«dweix
^/««tticiii?!?«»/ Lrie/e un^ />äctr/,«/ Lis 250 g «akverkekr

<iokm> 10 Rp,, im I^ernverKebr 20 Rp,; iiber 250 bis

1000 g (dlak- unck ?ernverkebr> zc, Rp,, uneingesckrieben,

^'a^«?Nll^?r/ OewöKnIicKe <ackressiene> Lis 2zo g 10 Rp,,

a) Or«cä«c/!i?n, F?«,ö/inttr/,? sacire«,^c) / Lis zo g z ^v-,
über 50—250 g 10 Rp,, über 2zo—500 g 15 Rp,, zoo

b) 0ruc^ac/,?n Mr ^««c/,/ <2us, kür Hin- u, Rückweg) :

Lis zo g 8 Rp,, über zo—2zo g iz Rp,, über 2zo—zoo g

c) ^isnnier/e 0rllc^«ic/,e?i (sus I.e!KbibIiotKeKen etc,):
Lis zo g 8 Rp,, über zo—2zo g iz Rp,, über 2Zo bis

zoo g 20 Rp,, über zoo g bis 2^2 Kg zo Rp,, über 2^4

Lei gleicker vmküilung taxkreie Rücksendung,

/>«<5ar<e»,' LinkscKe 10 Rp,, doppelte mir Antwort 20 Rp,

^i»lc/ir«/)^iii/,r 2« Rp, vie Rinscnreibung ist kür ckie mei-
sten Lriekposlgegenstäncke 2U>ässig, ii/«i,««/-/i«^c/iäl/iFll«F
i,n Verlustkall zo ?r,, be! Verspätung von mekr als einem

"lag cler nackgewiesene Sobacken, KöcKstens aber 2z ?r,

^i/i»^NF<?i>ü/,r7 i Kg bis 1^ Km 80 Rp,, über 1^4 Km

4« Rp, mekr per ^2 Km, llber^ 1 Kg bis 1^ Km 1 ?r,, je-

^V«c/i7,a/,me»7 Zulässig bis 2000 ?r, OewöKnIicbe Lriektaxe
unck dlacknakmegebükr bis z ?r, iz Rp,, über z bis 20 ?r,
20 Rp,, ckü2u kür je weitere 10 I?r, ocker Lrucbteil bis

100 ?r, 10 Rp,, cka-u kür je weitere 100 ?r, ocker LrucK-

6i»L«F««ancia/e,' Zulässig bis 10 ovo ?r. Im UrtsKreis zo Rp,,

L!WU5«nanlia/e ««r ök'r«il«L 20 Rp, Lxtra-uscKIag,

^l>^«NMttlln??n (IlöcKstbetrag 10000 ?r,> : Lis 20 ?r,
20 Rp, Uber 20—i«o ?r, zo Rp,, KierTU kür je weitere
10«—zoo ?r, 10 Rp,, KierTu kür je weitere zvo ?r, 10 Rp,

telegr, ?ostanweisungen i IlöcKstbetrag zooo ?r > au-

/>«'c/iect^ vnci

^c?!r«^k,^e/,r,' Le^

L bis

2, WsItpostvereirlS'l'Ärik s^uslsng)

zo«

l?«c/,ä/^/,«/,,>rk (bis 2000 g) kür je z« g 10 Rp,, minckestens

i?akstposrtarif für clie SeKwel«

« i Kg bis 2^2 Kg « —,60
« 21^ Kg bis z Kg « —,90
« z^ Kg bis 7^2 Kg « 1.20

mekr, Sendungen mit Wertangabe miine» ^eriil»^^ ^«n.
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